

Årsredovisning
för
Energy Consult Nordics AB
559322-4388

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Energy Consult Nordics AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-05-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Härnösand 2024-05-31



Trond Lunde

Årsredovisning
för
Energy Consult Nordics AB
559322-4388
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen för Energy Consult Nordics AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom byggindustri, primärt relaterat till infrastrukturprojekt i transport- och energisektorn. Bolaget ska assistera kunder, såväl leverantörer som klienter, med kontrakt, köp, planering och implementering av projekt, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Härnösand.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (7 mån)
Nettoomsättning	1 656	2 185	258
Resultat efter finansiella poster	32	-198	-106
Soliditet (%)	54,9	74,9	40,2

Nettoomsättningen mellan 2021 och 2022 har ökat eftersom bolaget bedrivit verksamhet hela 2022 jämfört med föregående år som endast bestod av sju månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	243 532	-197 590	345 942
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-197 590	197 590	0
Årets resultat			32 336	32 336
Belopp vid årets utgång	300 000	45 942	32 336	378 278

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 350 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	45 941
årets vinst	32 336
	78 277
disponeras så att	
i ny räkning överföres	78 277
	78 277

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024070221217

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 656 415	2 184 650
Övriga rörelseintäkter		2 440	11 462
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 658 855	2 196 112
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-466 710	-2 177 633
Övriga externa kostnader		-255 538	-200 752
Personalkostnader	2	-902 196	0
Övriga rörelsekostnader		-2 237	-15 298
Summa rörelsekostnader		-1 626 681	-2 393 683
Rörelseresultat		32 174	-197 571
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		458	29
Räntekostnader och liknande resultatposter		-296	-48
Summa finansiella poster		162	-19
Resultat efter finansiella poster		32 336	-197 590
Resultat före skatt		32 336	-197 590
Årets resultat		32 336	-197 590

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		384 039	93 406
Övriga fordringar		22 386	30 766
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 401	5 305
Summa kortfristiga fordringar		454 826	129 477
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		233 822	332 614
Summa kassa och bank		233 822	332 614
Summa omsättningstillgångar		688 648	462 091
SUMMA TILLGÅNGAR		688 648	462 091

2024070221219

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

300 000

300 000

Summa bundet eget kapital

300 000

300 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

45 941

243 532

Årets resultat

32 336

-197 590

Summa fritt eget kapital

78 277

45 941

Summa eget kapital

378 277

345 941

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

46 318

86 150

Övriga skulder

83 013

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

181 041

30 000

Summa kortfristiga skulder

310 372

116 150

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

688 648

462 091

2024070221220

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	0

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Trond Lunde
Ordförande

Kjell Norvald Skjølingstad

Roy Ove Svarstad

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Jerry Johansson
Auktoriserad revisor

2024070221222



Document history

COMPLETED BY ALL:
31.05.2024 09:15
SENT BY OWNER:
Julia Dahlén • 30.05.2024 10:44
DOCUMENT ID:
r1K_33SV0
ENVELOPE ID:
B10d3nH40-r1K_33SV0

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning 2023 Energy Consult Nordics AB.pdf
7 pages
ALL ATTACHMENTS APPROVED:
Årsredovisning 2023 Energy Consult Nordics AB.pdf-pAdES-SJA5h
hSV0.pdf
Årsredovisning 2023 Energy Consult Nordics AB.pdf-pAdES-rkojh2
HE0.pdf
Årsredovisning 2023 Energy Consult Nordics AB.pdf-pAdES-ryhn23
S4A.pdf

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Trond Lunde Trond.Lunde@Energy-Consult.no	Signed	30.05.2024 10:55	eID	Norwegian BankID (DOB: 78/10/25)
	Authenticated	30.05.2024 10:53	Low	IP: 185.221.52.42
2. Kjell Norvald Skjølingstad Kjell.Skjolingstad@Energy-Consult.no	Signed	31.05.2024 07:53	eID	Norwegian BankID (DOB: 80/01/03)
	Authenticated	31.05.2024 07:53	Low	IP: 185.221.52.42
3. Roy Ove Svarstad Roy.Ove.Svarstad@Energy-Consult.no	Signed	31.05.2024 08:07	eID	Norwegian BankID (DOB: 71/06/16)
	Authenticated	31.05.2024 08:06	Low	IP: 185.221.52.42
4. JERRY JOHANSSON jerry.johansson@pwc.com	Signed	31.05.2024 09:15	eID	Swedish BankID (DOB: 1973/07/21)
	Authenticated	31.05.2024 09:14	Low	IP: 84.17.219.58

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
